
 
 
 
Váš dopis čj. / ze dne: 13. 7. 2021  
 
Naše čj.: NPU-310/65690/2021 

Vyřizuje: Lanči 
Spisový znak: 186. 

 

Kroměříž 9. 8. 2021 
 
 
 

 
Žádost o informace, SZ Valtice 

 
 

Vážený pane, 
 

dne 13. 7. 2021 byla zaevidována žádost o informace, která spočívá v žádostech o podklady, které se 
váží ke Státnímu zámku Valtice. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti povinný subjekt prodlužil 
lhůtu pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 7 písm. a) InfZ o 10 dní. 

 
V návaznosti na obsah Vaší samotné žádosti o informace Vám pak v příloze k tomuto přípisu zasílám 
následující: 

 

1) Kopii smlouvy o dílo č. NPÚ – 450/24228/2021, uzavřené dne 15. 4. 2021 mezi NPÚ jako 
objednatelem a Jiřím Krejčím jako zhotovitelem (dále jen smlouva), 

2) Předávací protokol k pracím provedeným dle smlouvy, 
3) Fotografii zobrazující dílo dle smlouvy, 
4) Stavební deník k dílu dle smlouvy, 
5) Dokumentaci k řízení vedoucího k výběru zhotovitele díla, které je předmětem smlouvy. 

 
 

S pozdravem 

Ing. Petr Šubík 

 
 
 
 
 

Přílohy (dle textu) 
 
 
 
 
 
 

 

Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži | Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž 

T +420 573 301 411 | F +420 573 301 419 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 1/1 

mailto:epodatelna@npu.cz

